
Dodatek č. 1 

Zdravotní ustav se sidlem ' 
Doruceno : 10. 01 .2024 
ZU/00581/2024 
lis ty , 1 

111 1 1111 111111 
zusou92080b96 

k Rámcové smlouvě na dodávku odborných služeb potřebných k plnění úkolů orgánu ochrany 
veřejného zdraví ze dne 16.12.2022 

I. 
Smluvní strany 

1.1. Česká republika - Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v 
Ostravě 

organizační složka státu 
Sídlo: Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ: 71009167 
Zastoupená: Mgr. Zuzanou Babišovou, na základě rozhodnutí o jmenování na služební místo 
představeného ze dne 16.11.2021 
dále jen „objednatel" 

a 

1.2. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
státní příspěvková organizace v přímé řídící působnosti Ministerstva zdravotnictví české 
republiky, zřízená ustanovením§ 86 odst. 1 zák. č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, 
a prohlášením Ministerstva zdravotnictví české republiky o zřízení zdravotních ústavů ze dne 
11.11 .2002 čj. 31334/2002 
Sídlo: Partyzánské náměstí 2633/7 
IČO: 71009396 
Zastoupená: ředitelem Ing. Eduardem Ježem, na základě jmenování ze dne 12.9.2018 
dále jen „poskytovatel" 
společně rovněž jako „smluvní strany" 

li. 
Předmět Dodatku 

2.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu uzavřely Rámcovou smlouvu na dodávku odborných 
služeb potřebných k plnění úkolů orgánu ochrany veřejného zdraví ze dne 16.12.2022 (dále 
jen „Rámcová smlouva"). 

2.2. Smluvní strany se dohodly ve smyslu článku VII. odst. 7.7. až 7.8. a dle článku XI. odst. 5 
na uzavření tohoto Dodatku č.1 k Rámcové smlouvě (dále jen „Dodatek"). 

2.3. Tímto Dodatkem se ruší Příloha č. 2 - Sazebník služeb zdravotních ústavů pro orgány ochrany 
veřejného zdraví - platnost od 1. 1. 2023 a nahrazuje se novou přílohou č. 2 - Sazebník služeb 
zdravotních ústavů pro orgány ochrany veřejného zdraví - platnost od 1.1.2024 (dále jen 
,,Sazebník"), která je nedílnou přílohou tohoto Dodatku. 

2.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že Sazebník byl ke dni uzavření tohoto Dodatku schválen 
zřizovatelem smluvních stran. 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že v ostatních bodech zůstává Rámcová smlouva nezměněna. 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. 

3.3. Smluvní strany se dohodly, že za obchodní tajemství budou považovat jednotkové ceny analýz 
uvedené v Sazebníku, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku, neboť se jedná o konkurenčně 
významné, určitelné, ocenitelné, a v obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti 
související s činností poskytovatele. 

3.4. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí poskytovatel, a 
to s výjimkou skutečnosti , které právní předpisy z uveřejněni nebo zpřístupnění vylučují. 

Stránka 1 z 2 



3.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, uzavírají jej 
svobodně, vážně, ne v tísni, ani za j iných nevýhodných podmínek. Rovněž výše uvedené 
smluvní strany prohlašují, že obsahu tohoto Dodatku porozuměly, s jeho obsahem souhlasí, 
což stvrzují svými uznávanými elektronickými podpisy. 

3.6. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále pro každou smluvní stanu. 

Za Objednatele: 

V Ostravě dne: 

M Z Digitálně podepsal 
gr. Uzana Mgr.Zuzana Babišová 

Babl·s•ova' Oatum: 2024.0 1.10 
14:58:45 +01'00' 

Mgr. Zuzana Babišová, ředitelka 

Za Poskytovatele: 

V Ostravě dne: 

Ing. 
Eduard 
Ježo 

Digitálně podepsal 
Ing. Edua rd Ježo 
Datum: 2024.01.1 1 
13:40:28 +01'00' 

Ing. Eduard Ježo, ředitel 

Príloha č. 1: Sazebník služeb zdravotních ústavů pro orgány ochrany veřejného zdraví - platnost 
od 1.1.2024 

Stránka 2 z 2 


